



Wendelstrand

Hållbarhetsmanifest för Wendelstrand



Wendelstrand partnerskap, bestående av byggherrar och andra samarbetspartners, förenar sig i visionen att skapa en hållbar stadsdel där människa, natur och arkitektur samspelar harmoniskt. Detta manifest utgör vårt kollektiva åtagande för att förverkliga Wendelstrands vision och skapa ca 1000 hållbara hem och verksamheter.

Wendelstrands koppling till FN:s globala mål



Wendelstrand partnerskap omfamnar FN:s globala mål för **Agenda 2030** och specifikt Mål 11: Hållbara städer och samhällen som en grundläggande riktlinje för att skapa en hållbar stadsdel där människa, natur och arkitektur harmoniserar. Våra initiativ i Wendelstrand speglar tydliga åtaganden gentemot flera undermål till Mål 11 och syftar till att aktivt bidra till deras uppfyllelse.

11.2

Tillgängliggöra hållbara transportsystem för alla:

Vi strävar efter att tillgängliggöra hållbara transportsystem som möter behoven hos alla boende i Wendelstrand. Genom att prioritera kollektivtrafik, cykelinfrastruktur och trygga platser att gå skapar vi säkra och tillgängliga transportalternativ som minimerar beroendet av privata fordon samt främjar hållbara resvanor.

11.3

Inkluderande och hållbar urbanisering:

Vi designar gemensamma ytor och mötesplatser för att stärka samhörighet och skapa en känsla av tillhörighet i Wendelstrand. Vi åtar oss att främja inkluderande och hållbar urbanisering. Genom medskapande planering och förvaltning har vi som målsättning att skapa en samhällsmiljö där varje individ kan känna sig delaktig.

11.6

Minska städernas miljöpåverkan:

Våra initiativ fokuserar på att minska städernas negativa miljöpåverkan per person. Genom hållbar planering strävar vi efter att minska vårt klimatavtryck och främja en mer resurseffektiv livsstil bland boende i Wendelstrand.

11.7

Skapa säkra och inkluderande grönområden för alla:

Vi arbetar för att tillhandahålla säkra, inkluderande och tillgängliga grönområden. Genom att prioritera gröna utrymmen i vår planering skapar vi en miljö där boende har tillgång till säkra och vackra platser för rekreation och gemenskap i Wendelstrand.

Läs de fullständiga globala målen för : [11.HÅLLBARA STÄDER OCH SAMHÄLLEN](#)





Kärnvärden i Wendelstrand





Ekologisk och ekonomisk hållbarhet

Vi betraktar hållbarhet som grundpelaren i vårt arbete och arbetar för att minska vår påverkan på miljön genom väl underbyggda beslut och innovativa lösningar. Genom att investera i energieffektiva byggnader, använda grön energi och välja hållbara material strävar vi efter att skapa en miljö där vårt samhälle tar hänsyn till och minskar påverkan på naturen. Vårt mål är att inte bara uppfylla nuvarande standarder för hållbarhet utan också att agera som föregångare för framtida generationer genom att utmana normen och ständigt sträva efter att minska vår miljöpåverkan ytterligare.

Vi månar också om att skapa långsiktigt ekonomiskt livskraftiga lösningar för partnerskapet, våra samarbetspartners och boende. För de företag och affärsverksamheter som etablerar sig på platsen är vårt mål att skapa en miljö där de kan trivas och växa. För de boende är ekonomisk hållbarhet en viktig aspekt av livskvalitet, vi har som målsättning att skapa en plats där bostadsinvesteringar har långsiktig ekonomisk hållbarhet.



Inkludering och gemenskap – en grund för social hållbarhet

I Wendelstrand ser vi social hållbarhet som en central del av vår stadsutveckling. Vi arbetar för att skapa en inkluderande och mångsidig stadsdel där gemenskap och delaktighet är avgörande. Vi välkomnar olikheter som en tillgång och strävar efter att skapa en atmosfär där varje individ känner sig inkluderad och där våra olikheter berikar gemenskapen. Wendelstrand är en plats där människor inte bara lever sida vid sida, utan där man delar och bidrar till en hållbar framtid. Vi planerar också efter att erbjuda olika upplåtelse- och boendeformer, såsom bostadsrätter, radhus och hyresrätter, för att skapa en inkluderande boendemiljö där olika behov och önskemål tillgodoses. I Wendelstrand delar vi utrymmen i vår gemensamma miljö, genom att skapa dessa gemensamma utrymmen vill vi främja interaktion och skapa möjligheter för boende att engagera sig i utformningen och fortlevnaden av vår stadsdel och vision.



Naturnära livsstil

I kärnan av Wendelstrand vill vi skapa mer än bara ett bostadsområde – vi strävar efter att forma en plats där boende har en nära förankring till naturen. Genom att integrera generösa gröna utrymmen, slingrande promenadvägar och naturliga element i vår stadsplanering skapar vi en miljö där boende kan njuta av natursköna omgivningar, samtidigt som de har omedelbar tillgång till bekvämligheter för att förenkla vardagslivet.

Wendelstrand blir på detta sätt en plats där naturen och livet smälter samman på ett harmoniskt sätt och ger invånarna förutsättningar till en rik och varierad livskvalitet. Här kan boende känna sig förankrade i grönskan och naturens lugn samtidigt som de har bekvämligheterna från staden inom bekvämt avstånd.



Våra fokusområden

För att förverkliga vår vision och skapa en levande och hållbar stadsdel har vi identifierat flera prioriterade områden som kommer att vara centrala i utvecklingen av Wendelstrand.





Skapar förutsättningar för "tredje platser" med social samvaro och gemenskap:

Vi vill göra Wendelstrand till mer än bara ett hem eller arbetsplats, där boende inte bara bor och arbetar, utan även möts och trivs. Vi vill skapa tredje platser – platser som är något annat än hem eller arbetsplats. Genom att utforma gemensamma utrymmen och mötesplatser skapar vi en miljö där gemenskap och samhörighet blomstrar. Vi skapar mötesplatser och evenemang som främjar social samvaro, inkludering och gemenskap i Wendelstrand.



Bidrar till hållbart resande:

Vi planerar att skapa levande och bilfria stråk och gårdar där barn och vuxna kan röra sig fritt och säkert. Genom att prioritera gång- och cykelvänliga områden skapar vi en miljö där människor kan njuta av utomhusaktiviteter och rörelsefrihet. Vi vill också lyfta fram smarta, aktiva och miljövänliga resalternativ som bidrar till mer hållbara resvanor och en aktiv hållbar livsstil för våra boende. Detta gör vi genom att beakta ny teknik, verka för att stärka tillgången till kollektivtrafik och delade mobilitetstjänster.



Bidrar till förenklat livspussel:

Vi kommer att erbjuda bekvämligheter, tjänster och service i Wendelstrand för att göra vardagen enklare och underlätta boendens livspussel. Genom att vara aktivt engagerade i att forma en levande plats, arbetar vi för att attrahera olika verksamheter, företag och kulturella initiativ till Wendelstrand. Genom att locka till oss företag och verksamheter, vill vi göra Wendelstrand till en plats där både boende och besökare får ta plats och trivas.



Slutsats



Wendelstrand partnerskap har som ambition att förverkliga denna vision och skapa en hållbar stadsdel där boende och verksamheter kan leva i samklang med naturen och staden. Genom gemensamt engagemang och hållbara initiativ strävar vi efter att göra Wendelstrand till ett föredöme för framtidens stadsutveckling.



Hållbarhetsmanifest för Wendelstrand

